

**AS Vind 2009 ApS i likvidation**  
**CVR-nr. 32471536**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Helge Højvær Larsen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2014          | 8           |
| Balance pr. 31.12.2014              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2014       | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AS Vind 2009 ApS i likvidation

Kalvebod Brygge 39-41

1560 København V

CVR-nr.: 32471536

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Likvidator**

Jørgen B. Elmer

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 245 t.EUR, hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Som nævnt i note 1 er virksomheden trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 17.04.2015.

Der er fra balancedagen og frem til i dag, herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

| Andre eksterne omkostninger                           |             | <u>(2.048)</u>        | <u>(1.999)</u>      |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>(2.048)</b>        | <b>(1.999)</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 251.689               | 0                   |
| Andre finansielle indtægter                           | 2           | 8.720                 | 550                 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                   |             | 0                     | 2.300               |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | <u>0</u>              | <u>(69)</u>         |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>      |             | <b>258.361</b>        | <b>782</b>          |
| Skat af ordinært resultat                             | 3           | <u>(13.385)</u>       | <u>203</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>244.976</u></b> | <b><u>985</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                       |                     |
| Overført resultat                                     |             | <u>244.976</u>        | <u>985</u>          |
|                                                       |             | <b><u>244.976</u></b> | <b><u>985</u></b>   |

**Balance pr. 31.12.2014**

|                                              | <u>Note</u> | <u>2014<br/>EUR</u> | <u>2013<br/>EUR</u> |
|----------------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 0                   | 466.022             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <u>0</u>            | <u>466.022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>0</u>            | <u>466.022</u>      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 725.505             | 203                 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 0                   | 14.304              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>725.505</u>      | <u>14.507</u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>725.505</u>      | <u>14.507</u>       |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u>725.505</u>      | <u>480.529</u>      |

**Balance pr. 31.12.2014**

|                                        | <u>Note</u> | <u>2014<br/>EUR</u>          | <u>2013<br/>EUR</u>          |
|----------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 200.000                      | 200.000                      |
| Overført overskud eller underskud      |             | <u>521.251</u>               | <u>276.275</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <u><b>721.251</b></u>        | <u><b>476.275</b></u>        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 2.254                        | 2.254                        |
| Anden gæld                             |             | <u>2.000</u>                 | <u>2.000</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>4.254</b></u>          | <u><b>4.254</b></u>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <u><b>4.254</b></u>          | <u><b>4.254</b></u>          |
| <b>Passiver</b>                        |             | <u><u><b>725.505</b></u></u> | <u><u><b>480.529</b></u></u> |
| Going concern                          | 1           |                              |                              |

**Egenkapitaloppgørelse for 2014**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>EUR</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>EUR</b> | <b>I alt<br/>EUR</b> |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo         | 200.000                                 | 276.275                                                  | 476.275              |
| Årets resultat            | 0                                       | 244.976                                                  | 244.976              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>521.251</b>                                           | <b>721.251</b>       |

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 17.04.2015. Selskabet fortsætter derfor ikke driften.

|                                                    | <b>2014</b><br><b>EUR</b> | <b>2013</b><br><b>EUR</b> |
|----------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>              |                           |                           |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.725                     | 0                         |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0                         | 550                       |
| Valutakursreguleringer                             | 995                       | 0                         |
|                                                    | <b>8.720</b>              | <b>550</b>                |
|                                                    |                           |                           |
|                                                    | <b>2014</b><br><b>EUR</b> | <b>2013</b><br><b>EUR</b> |
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b>                |                           |                           |
| Aktuel skat                                        | 13.413                    | 0                         |
| Regulering vedrørende tidligere år                 | (28)                      | (203)                     |
|                                                    | <b>13.385</b>             | <b>(203)</b>              |

Aktuel skat udgøres af tysk erhvervsskat.

|                                     | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b><br><b>EUR</b> |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b> |                                                               |
| Kostpris primo                      | 499.164                                                       |
| Afgange                             | (499.164)                                                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>                                                      |
|                                     |                                                               |
| Nedskrivninger primo                | (33.142)                                                      |
| Tilbageførsel ved afgange           | 33.142                                                        |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>0</b>                                                      |
|                                     |                                                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                                                      |